Biogen (Denmark) New Manufacturing ApS

Biogen Allé 1, 3400 Hillerød CVR no. 31 58 65 69

Annual report 2015

Approved at the annual general meeting of shareholders on 24 May 2016

Chairman:

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent suditors' report	3
Management's review Company details Operating review	4 4 5
Financial statements for the period 1 January - 31 December income statement Balance sheet. Statement of changes in equity Notes to the financial statements	6 6 7 9 10

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

31 58 65 69

CVR No. Registered office Financial year

Hilerød 1 January - 31 December

Board of Directors

inga Birgitte Thygesen, Chairman Jakob Hajsted

Executive Board

Alfan Frank Fischer Petersen

Auditors

PriceWaterhouseCoopers Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Blogen (Denmark) New Manufacturing ApS Biogen Allé 1, 3400 Hillenød

Strandvejen 44, 2900 Helterup

Management's review

Operating review

The Company's business review

The objective of the company is to perform trading activities and to possess ownership control in other companies in accordance with the board of director's approval.

Recognition and measurement uncertainties

The company has no uncertainty relating to recognition and measurement.

Unusual matters having affected the financial statements

No unusual circumstances have affected the company's activities during the year.

Financial review

The income statement for 2015 shows a loss of EUR 126,174 against a loss of EUR 58,340 last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of EUR 437,100,753. The management considers the result to be as expected.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Outlant

It is expected that the result in 2016 will end at the same level as 2015.

income statement

Note	EUR	2015	2014
	Other external expenses	-164,908	-77,542
2	Gross profit/loss Financial income	-164,908 0	-77 542 270
3	Profit/loss before tax Tax for the year	-164,908 38,734	-77,272 18,932
	Profit/loss for the year	-125,174	-58,340
	Proposed proft appropriation/distribution of loss Retained earnings/accumulated loss	-128,174	-58,340
		-126,174	-58,340

Balance sheet

Notes	EUR	2015	2014
	ASSETS Non-current assets Investments		
4	Investments in group entities, het asset value	436,925,767	436,925,757
		436,925,757	436,925,757
	Total non-current assets	436,925,757	436,925,757
	Current assets		
	Receivables		
	Receivables from group entitles	40	18,972
	Joint texation contribution receivable	38,753	٥
		38,793	18,972
	Cash	170,241	49,517
	Total current assets	209,034	68,489
	TOTAL ASSETS	437,134.791	436,994,246

Balance sheet

lotes	EUR	2015	2014
	EQUITY AND LIABILITIES		
5	Equity Share capital Retained earnings	20,141 437,080,612	20,141 436,938,375
	Total equity	437,100,753	436,958,516
	Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Other payables	34.038	35,730
		34,038	35,730
	Total liabilities other than provisions	34,038	35,730
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	437,134,791	436,994,246
		Sharp and an internal control of the state o	

¹ Accounting policies
6 Contractual obligations and contingencies, etc.
7 Related parties

Statement of changes in equity

EUR	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2014	20.141	436,996,715	437,016,856
Profit/loss for the year	0	-58.340	-58,340
Equity at 1 January 2015	20.141	436,938,375	436,958,516
Capital increase	0	268,411	268,411
Profit/loss for the year	0	-125,174	-126,174
Equity at 31 December 2015	20.141	437,080,612	437,100,753

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

FUR			2015	2014
Financial income Interest receivable, group entities Other financial income			0	3 267
			Ç	270
Tax for the year Estimated tax charge for the year Tax adjustments, order year			-38,7 53	-18,932
say animanimatima bios Jagus			-38,734	-18,932
Investments				
	Domicile	Interest	Equ ⁽ ty	Profit/loss
Blogen (Denmark) Manufacturing ApS	Oenmark	100.00 %	468,330,201	-16,681,825
DKK			2015	2014
Share capital				
The share capital consists of the following:				
150,000 shares of DKK 1.00 each			150,000	150,000
			150,000	150,000
	Financial income Interest receivable, group entities Other financial income Tax for the year Estimated tax charge for the year Tax adjustments, prior years Investments Eur Subsidiaries Biogen (Denmark) Manufecturing ApS DKK Share capital The share capital consists of the following:	Financial income Interest receivable, group entities Other financial income Tax for the year Estimated tax charge for the year Tax adjustments, prior years Investments EUR Subsidiaries Blogen (Denmark) Manufecturing ApS Denmark DKK Share capital The share capital consists of the following:	Financial income Interest receivable, group entities Other financial income Tax for the year Estimated tax charge for the year Tax adjustments, prior years Investments EUR Domioile Interest Subsidiaries Blogen (Denmark) Manufecturing ApS Denmark Denmark Denmark Tax adjustments The share capital consists of the following:	Financial income Interest receivable, group entities Other financial income Other financial income Other financia

The Company's share capital has remained DKK 150,000 over the past 5 years.

Notes to the financial statements

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

Therefore no provision has been booked related to this claim.

Other contingent liabilities

Claims

Biogen New Manufacturing AS has received a claim from SKA? related to withholding tax on dividend distribution of DKK 685,216,203 on 2 July 2009, DKK 183,550,000 on 22 December 2011 and DKK 143,000,000 on 10 July 2013 to Biogen (Luxembourg) Holding S.a.r.I. We are of the opinion that Biogen New Manufacturing AS not under Danish law are liable towards the Danish tax authorities for failure to withhold tax on dividend distributions to Biogen Luxembourg.

Joint texation

As management company, the company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of Income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royardes and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

7 Related parties

Biogen (Denmark) New Manufacturing ApS' related parties comprise the following:

Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control
Biogen Inc.	225 Binney Streat, Cambridge, MA 02142, USA	Participating interest
Arrowpark Interseas Limited	Sovereign House 14-16, Nelson Street, Douglas IMT 2AL, Isle of Man	Participating interest
Biogen Luxembourg Holding Sarl	Luxembourg	Participating interest
Information about consolidated finar	ncial statements	
Pareni	Pomicila	Requisitioning of the parent's consolidated function

Parent	Demicile ************************************	consolidated funancial statements
Blogen Inc.	225 Binney Street, Cambridge MA 02142, USA	The consolidated accounts can be obtained by written application to Bicgen Inc., 225 Binney Street, Cambridge MA

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Name	Domiclie
Biogen Luxembourg Holding S.a r.l	2-8 Avenue Charles de Gaulle Grand Duchy of Luxembourg, L-1653 Luxembourg
	LUNGHARON G, L. 19613 & DKBHIRKIDI U

02142, USA